Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С КА Я    О Б Л А С Т Ь

Киренский район

Решение №  277/5
Думы Киренского района

г. Киренск                                                                                                             20 декабря  2011г.
«О внесении изменений в бюджет  муниципального

образования Киренский район на 2011 год»

                             Рассмотрев проект изменения бюджета на 2011 год, представленный  администрацией Киренского района, Дума Киренского района решила:

1. Внести изменения в Решение Думы Киренского района от 22 декабря 2010 года номер 146/5 «О бюджете муниципального образования Киренский район на 2011 год»:

 Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Киренский район      (далее муниципального района) на 2011 год :
 - Общий объем доходов  бюджета муниципального  района в сумме –795486,4 тыс. руб., в том числе безвозмездные перечисления в сумме – 644825,7 тыс. руб., из них  объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета –641092,6 тыс. руб., объем  межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений – 2029,8 т.р.
    - Общий объем расходов бюджета в сумме –653565,7 тыс. руб.
    - Размер профицита  бюджета в сумме 141920,7 тыс. рублей.
Приложение номер-1 к настоящему  Решению изложить в новой редакции.
Статью 3 Решения изложить в следующей редакции:

Установить прогнозируемые доходы бюджета  муниципального образования Киренский район на 2011 год  в объеме согласно приложению номер 2 к настоящему Решению.
Статью 4 Решения изложить в следующей редакции:
Установить перечень главных администраторов доходов бюджета МО Киренский район согласно приложению номер 3  к настоящему Решению.
Статью 6 Решения изложить в следующей редакции:
 Установить  объем  межбюджетных трансфертов, прогнозируемых к получению в 2011 году из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 643122,4 тыс. руб. согласно приложению номер 5 к настоящему Решению
Статью 7 Решения изложить в следующей редакции:
Установить распределение  расходов местного бюджета на 2011 год по разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов  Российской Федерации согласно приложению номер  6 к настоящему Решению.

Статью 8 Решения изложить в следующей редакции:
Установить распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  бюджетов  Российской Федерации, согласно приложению  номер 7 к настоящему Решению.

Статью 9 Решения изложить в следующей редакции:
Установить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной  структуре расходов  бюджета на 2011 год согласно приложению номер 8 к настоящему Решению.
Статью 22 Решения изложить в следующей редакции:

 Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  по состоянию на 1 января 2012 года в  размере –39590,6 тыс.руб.  в том числе по муниципальным гарантиям – 0 рублей.

Статью 25 Решения изложить в следующей редакции:

 Утвердить программу муниципальных заимствований на 2011 год согласно приложению номер 17 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Киренский Вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр
Киренского района                                                                                             Неупокоев П.Н.